
BM servis a.s.

Název
zadavatele: BM servis a.s.

Sídlo: Krátká 775
73581 Bohumín

IČO: 47672315

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Nákup dvou vozidel pro provoz Údržba“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000034“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 1 nabídku, která byla zadavateli podána ve lhůtě pro podání nabídek do 10.06.2025
09:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.
Porshe Inter
Auto CZ spol s. r.
o.

Vrchlického
31/18, Praha

47124652 1 035 454,55

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Porshe Inter Auto CZ spol s. r. o. 1 035 454,55

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis

Ing. Marek Pieklo

Ing. Kamil Zatloukal

Martin Rajnošek

1 /2



BM servis a.s.

V Bohumíně dne 10.06.2025

Ing. Iveta Jamnitzká, v.r.

2 /2


